
ŘÍJEN 2017

M

Oficiální distributor: HIFI-GUIDE s.r.o.

e-mail: info@hifi-guide.cz

objednávky: sklad@hifi-guide.cz

www.hifi-guide.cz

Obchodní ceník

ŘÍJEN 2017

HIFI-GUIDE s.r.o., Vlastislavova 562/15, 140 00  Praha, IČ: 02417316, DIČ: CZ02417316

Vedená u Městského soudu v Praze, složka C 219286, zapsaná 9. prosince 2013



ADDON Aktivní bezdrátové reproduktory ( BT4.0 apt-x) MOC

AddOn T3 černá / bílá / oranžová / šedá/ zelená/ růžová 6 990 KS

Aktivní bezdrátová reprosoustava ADDON T3 možnost provozu 

na baterii s kapacitou až 30 hodin při 50% hlasitosti. Při hlasitosti 

naplno až 12 hodin. Bluetooth 4.0, APTX, line in, možnost 

nabíjení telefonu přes USB, zesilovač ve třídě D

AddOn T8 černá/bílá 8 990 PAR

Aktivní bezdrátové reprosoustavy s Bluetooth 4.0, audio vstupy

RCA a Jack 3.5mm, USB pro AudioPro receivery, subwoofer

výstup. Vybaveny dálkovým ovladačem. Výkonné, 2x36watt,

zesilovač ve třídě D.

AddOn T5 černá / bílá / oranžová / šedá / růžová 5 990 KS

Aktivní bezdrátová reprosoustava s Bluetooth 4.0, audio vstupy

RCA a Jack 3.5mm, USB pro AudioPro receivery, subwoofer

výstup. Vybaveny dálkovým ovladačem. Výkonné, 2x8 + 25Watt,

zesilovač ve třídě D. Napájení ze sítě.

AddOn T10 2nd generation černá / bílá / šedá 9 990 KS

Nejvýkonější aktivní bezdrátová reprosoustava s Bluetooth 4.0,

audio vstupy RCA a Jack 3.5mm, USB s možností nabíjení

Vašich telefonů, tabletů apod., subwoofer výstup. Výkon 2x20 +

40Watt, zesilovač ve třídě D. Napájení ze sítě.

AddOn T14 černá/bílá 12 990 PAR

Aktivní bezdrátové reprosoustavy s Bluetooth 4.0, APTX, 2x 

toslink audio vstupy a Jack 3.5mm, USB pro AudioPro receivery, 

subwoofer výstup. Snadné zapojení s TV. Vybavený dálkovým 

ovladačem.

AddOn T20 černá/bílá 20 990 PAR

Aktivní sloupové bezdrátové reprosoustavy s Bluetooth 4.0, 

APTX, 2x toslink audio vstupy a Jack 3.5mm, USB pro AudioPro 

receivery, subwoofer výstup. 120W výkon, DSP. Snadné 

zapojení s TV. Vybavený dálkovým ovladačem.

HIFI-GUIDE s.r.o., Vlastislavova 562/15, 140 00  Praha, IČ: 02417316, DIČ: CZ02417316

Vedená u Městského soudu v Praze, složka C 219286, zapsaná 9. prosince 2013



AddOn SUB černá/bílá 8 990 KS

Aktivní subwoofer vhodný nejen pro Audio Pro reprosoustavy. 

Díky stylovému designu je možno jej zařadit do jakékoliv 

sestavy. Zesilovač o výkonu 150Watt pracuje ve třídě D s DSP. 

Možna nastavit hlasitost, kmitočtový ořez a fázi. Signál lze 

připojit přes LFE nebo RCA.

Audio Pro Living Bezdrátové aktivní reproduktory MOC

AddOn C5 černá/bílá/šedá/ růžová 6 990 ks

Reproduktor pro multiroom zapojení, ovládání jednoduchou 

aplikací na mobilu, tabletu apod. Spotify, Tidal, Bluetooth 4.0, 

Airplay, dynamický a plný zvuk,  RCA a 3.5mm Jack vstup, 

Audio formáty: MP3, WMA, AAC, Flac,  Apple Lossless.

AddOn C10 černá/ bílá/ šedá 9 990 KS

Větší a výkonější varianta modelu C5 pro multiroom zapojení, 

ovládání jednoduchou aplikací na mobilu, tabletu apod. Spotify, 

Tidal, Bluetooth 4.0, Airplay, silný ohromující dynamický a plný 

zvuk,  RCA a 3.5mm Jack vstup, Audio formáty: MP3, WMA, 

AAC, Flac, Apple Lossless.

Link 1 černá 2 590 KS

Modul pro multiroom aplikaci, možno připojit ke všem aktivním 

reproduktorům, AV receiverům, zesilovačům apod. Přes aplikaci 

AudioPro je možno používat stejně jako AddOn C5 a C10. 

Podporuje Spotify, Tidal, Airplay, Wifi, LAN. Výstup analogový 

Jack 3.5mm, digitalní optický. Audio formáty: MP3, WMA, AAC, 

Flac, Apple Lossless.

REPRO STOJANY/DRŽÁKY MOC

Base Stand černá 1 290 PAR

Podložky s úkosem pro regálové reprosoustavy

WB201 černá/bílá 450 PAR

Držáky na stěnu vhodné pro reprosoustavy ADDON, Living LV2e 

a Allroom Air One

Ceny

Společnost HIFI-GUIDE s.r.o. poskytuje záruku 24 měsíců pouze na výrobky dodané touto společností.  

Společnost HIFI-GUIDE s.r.o. si vyhrazuje právo změn bez předchozího upozornění, položky v ceníku nemusí být v daném okamžiku skladem.

P-cena za pár, KS-cena za kus

Servis

Reklamace uplatňuje odběratel vždy písemnou formou s popisem závady, dokladem od nákupu. Reklamované zboží odběratel zasílá dodavateli

poštou nebo jinou přepravní společností. Pokud možno v originálním balení, při odeslání reklamovaného zboží je nutné výrobek velmi dobře

zabezpečit proti mechanickému poškození .

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč s DPH.

Ceny PHE dle výrobků jsou: CD/DVD/BD přehrávače, zesilovače, tunery, receivery   reproboxy sada 30,25 Kč s DPH

HIFI-GUIDE s.r.o., Vlastislavova 562/15, 140 00  Praha, IČ: 02417316, DIČ: CZ02417316

Vedená u Městského soudu v Praze, složka C 219286, zapsaná 9. prosince 2013


